ב"ה, יב' בתשרי תשע"ב
10 באוקטובר 2011
תיק 70052

החלטה בבקשת רשות ערעור

לכב' הנהלת בית הדין "גזית - ארץ חמדה".
נתבקשתי ע"י כב' להכריע בבקשת רשות הערעור שהוגשה על ידי המבקש מר מתתיהו בקשר לפסק הדין בתיק מס' 70052, שניתן ביום ח"י סיון תשע"א.
עמדו לפני: פסק הדין, בקשת רשות הערעור של התובע, ותשובת הנתבע מס' 3.